
8
59

41
70

62
12

16

19
45 ŠKODA

1989

•  P e x e s O •

náhlednáhled



Krabička

Víčkonáhled
Škoda 1202 STW

Škoda 1000 MBX

Škoda 110 R

Škoda 1203

Škoda 120 GLS

Škoda Garde Škoda Rapid Škoda 120 GLS Škoda Favorit 136

Škoda Octavia combi Škoda 1000 VB Škoda 973 Babeta Škoda 1101Tudor

Škoda Tudor cabriolet

Škoda 440

Škoda 1200

Škoda 1202 STW

Škoda 1000 MBX

Škoda 1101 nákladní

Škoda 1102 sedan

Škoda Octavia

Škoda 1200 STW

Škoda Octavia combi

Škoda 100 L

Škoda Tudor 1101 STW

Škoda Tudor 1101 4X4

Škoda 450 roadster

Škoda Felicie

Škoda 1000 VB

Škoda 110 R

Škoda 1100 Sport Škoda 1203

Škoda Garde

Škoda 1101Tudor

Škoda Tudor cabriolet

Škoda 440

Škoda 1200

Škoda 110 R

Škoda Rapid

Škoda 1101 nákladní

Škoda 1102 sedan

Škoda Octavia

Škoda 1200 STW

Škoda 120 GLS

Škoda 120 GLS

Škoda Tudor 1101 STW

Škoda Tudor 1101 4X4

Škoda 450 roadster

Škoda Felicie

Škoda 120 L VB

Škoda Favorit 136

Škoda 1100 Sport

Škoda VOS

Škoda 1202 Pickup

Škoda Octavia Super

Škoda VOS

Škoda 1202 Pickup

Škoda Octavia Super

Škoda 973 Babeta

130 RS

Škoda 100 L

130 RS

Škoda 110 R

Škoda 120 L VB

Vydal: 
Petr Mičánek ©
Podlesí 392, 679 23 Lomnice    
Tel.: 776 037 883 
E-mail: mic.pexeso@seznam.cz
www.tojemi.cz
Kresba: Miroslav Vomáčka

Vydáváme karty a pexesa s českými tématy:
hrady a zámky, rozhledny, veteráni, fauna, církevní 
památky a propagační na objednávku.

Pravidla pro hru pexeso

Karty se zamíchají a  rozloží lícem dolů tak, 
aby žádný z hráčů neznal rozložení karet. Hrá-
či postupně otáčí dvojici karet lícem vzhůru, 
aby je viděli i ostatní hráči. Pokud karty patří 
k sobě, hráč je odebere a otáčí další dvojici (lze 
hrát i variantu, ve které i po nalezení shodné 
dvojice pokračuje další hráč v pořadí). Pokud 
karty k sobě nepatří, otočí je zpět lícem dolů 
a pokračuje další hráč v pořadí. Hraje se tak 
dlouho, dokud nejsou všechny karty rozebrá-
ny. Vítězem se stane hráč s největším počtem 
nalezených dvojic.

S laskavým svolením společnosti ŠKODA AUTO a.s. 
vyrábí a distribuuje podnikatel Petr Mičánek. 
Autorská a průmyslová práva užita se svolením 
společnosti ŠKODA AUTO a.s. 
Všechna práva vyhrazena. www.skoda-auto.cz

17

21

23

25

27

29

18

30

19

31

20 1

5

9

13

17

21

2

6

10

14

18

22

3

7

11

15

19

23

4 25

29

1

5

9

13

26

30

2

6

10

14

27

31

3

7

11

15

28

32

4

8

12

16

8

12

16

20

24

22

24

26

28

32


